Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, providenciar

uma cadeira de rodas para o Posto de Saúde do bairro Feital.

REQUERIMENTO N° 1296/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE SAÚDE, PROVIDENCIAR UMA CADEIRA DE
RODAS PARA O POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO FEITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1410/2019
Data: 23/04/2019 - Horário: 14:17

1111111111111111111111111111

APROVADO
2 Abri.

Vereador Fe!ipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo informações de munícipes, a cadeira de rodas que está no local esta

quebrada, precisando ser substituída por uma nova;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Saúde, providenciar uma cadeira de rodas para o Posto de Saúde do bairro Feital.

Pindamonha .lede abril de 2019

CARLOS MO P1  MAGRÃO

ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1